

毎週火・金曜日発行



# 秋田県公報

## 目 次

ページ

人事委員会規則	
人事委員会規則七 二（給料の調整額）の一部を改正する規則	1
人事委員会規則七 三（管理職手当）の一部を改正する規則	1
人事委員会規則七 三三（給料表の適用範囲）の一部を改正する規則	2
人事委員会規則七 四六（特殊勤務手当）の一部を改正する規則	2
人事委員会規則二一〇（一般職の任期付研究員の採用等）の一部を改正する規則	3
監査委員告示	3
秋田県監査委員事務局の組織及び運営に関する規程の一部を改正する規程（三）	3

## 人事委員会規則

人事委員会規則七 二（給料の調整額）の一部を改正する規則をここに公布する。

建設部のダム管理事務所					
地域振興局（北秋田地域振興局、秋田地域振興局及び仙北地域振興局を除く。）		局長		部長	
地域振興局（北秋田地域振興局、秋田地域振興局及び仙北地域振興局に限る。）	局長			部長	
			次長		
			上席主幹		
			課長		
			主幹		
			出納室長		
				主席専門員	
				主任専門員	
				所長	
				主任専門員	
				主任専門員	

平成十七年五月六日

秋田県人事委員会委員長 加賀谷 殷

人事委員会規則七 二（給料の調整額）の一部を改正する規則

規則七 二（給料の調整額）の一部を次のように改正する。

別表第一総務部総合防災課の項中「総務部総合防災課」を「知事公室総合防災課」に改める。

### 附 則

この規則は、平成十七年五月九日から施行する。

人事委員会規則七 三（管理職手当）の一部を改正する規則をここに公布する。

平成十七年五月六日

秋田県人事委員会委員長 加賀谷 殷

人事委員会規則七 三（管理職手当）の一部を改正する規則

規則七 三（管理職手当）の一部を次のように改正する。

別表知事部局本庁の項中「理事」を「理事 知事公室長」に、「次長 知事公室長」を「次長 学術国際局長」

監査委員告示

秋田県監査委員事務局の組織及び運営に関する規程の一部を改正する規程

（三）

に、「試験研究対策監 社会保障対策監 水と緑推進監 技術管理監 技術管理監 技術管理監 流域防災監」に、「上席主幹」を「総合調整主幹」に改め、同表知事部局地域振興局（秋田地域振興局を除く。）の項及び地域振興局（秋田地域振興局に限る。）の項を次のように改める。



る。

平成十七年五月六日

秋田県人事委員会委員長 加賀谷 殷

人事委員会規則七 四六（特殊勤務手当）の一部を改正する規則

規則七 四六（特殊勤務手当）の一部を次のように改正する。

第七条中「環境政策課」を「環境あきた創造課」に改める。

第八条第一項中「工業技術センター、高度技術研究所」を「産業技術総合研究センター」に改める。

第九条第二項中「河川課」を「河川砂防課」に改める。

附 則

この規則は、平成十七年五月九日から施行する。

人事委員会規則二二〇（一般職の任期付研究員の採用等）の一部を改正する規則  
ここに公布する。

平成十七年五月六日

秋田県人事委員会委員長 加賀谷 殷

人事委員会規則二二〇（一般職の任期付研究員の採用等）の一部を改正する規則

規則

規則二二〇（一般職の任期付研究員の採用等）の一部を次のように改正する。

第二条第七号を次のように改める。

七 秋田県産業技術総合研究センターの工業技術センター所長、工業技術センター

次長、高度技術研究所長及び高度技術研究所副所長

第二条中第八号を削り、第九号を第八号とする。

附 則

この規則は、平成十七年五月九日から施行する。

## 監 査 委 員 告 示

秋田県監査委員告示第三号

秋田県監査委員事務局の組織及び運営に関する規程の一部を改正する規程を次のように定める。

平成十七年五月六日

秋田県監査委員

秋田県監査委員事務局の組織及び運営に関する規程の一部を改正する規程

秋田県監査委員事務局の組織及び運営に関する規程（昭和五十三年秋田県監査委員告示第一号）の一部を次のように改正する。

第四条第一項中「次長」を「首席監査監」に、「主査、主任、主事及び技能技師」

を「主幹、副主幹及び技能主任」に改め、同条第二項中「事務局に参事を」を削り、

「主幹、副主幹又は技能主任」を「主査、主任、主事又は技能技師」に改め、同条第

六項を削り、同条第七項中「参事」を「首席監査監」に改め、同項を同条第六項と

し、同条第八項から第十五項までを一項ずつ繰り上げる。

第五条第一項第二号から第五号までの規定中「次長、参事」を「首席監査監」に改

め、同条第六号中「次長」を「首席監査監」に改め、「部分休業」の下に「並びに修

学部分休業」を加え、同条第三項第三号中「次長、参事」を「首席監査監」に改め

る。

第七条第一項及び第二項中「次長」を「首席監査監」に改める。

第十二条に次の一項を加える。

3 職員の修学部分休業に関しては、知事の事務部局の職員の例による。

附 則  
この規程は、平成十七年五月九日から施行する。

発行者

秋田県

購読料金

秋田市山王四丁目一番一号  
一月三千六百七十五円(税込)

印刷所

印刷者

秋田市山王七丁目五番二十九号  
株式会社松原印刷社  
電話(062)8766 FAX(063)0005  
E-mail:matsubara@matsubarainatsu.co.jp  
秋田市山王七丁目五番二十九号  
松原繁雄